
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
KS Johnson & Johnson, s.r.o. MNUL COS TRAUMATOLOGIE

Karla Engliše 3201/6

150 00 Praha 5

Nemocnice: MNUL Dodavatel: KS Johnson MNUL TRAU Objednávka: 2SZMks237025 Datum: 2017-11-13 14:46 Celkem: 61 975.92Kč
Odesláno: 2017-11-13 14:48

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

02.117.204 Dlaha humerální distální VA-LCP 2.7/3.5, dorsolaterální, pravá, střední, 4 otvory, délka 88

mm, ocel

02.117.401 Dlaha humerální distální VA-LCP 2.7/3.5, mediální, pravá, krátká, 1 otvor, délka 69 mm, ocel

02.211.016 Šroub zajišťovací VA Stardrive® ? 2.7 mm (hlava 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel , kód

VZP 0031450

02.211.024 Šroub zajišťovací VA Stardrive® ? 2.7 mm (hlava 2.4), samořezný, délka 24 mm, ocel , kód

VZP 0112057

02.211.026 Šroub zajišťovací VA Stardrive® ? 2.7 mm (hlava 2.4), samořezný, délka 26 mm, ocel , kód

VZP 0112057

04.111.631 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius, volární, levá, dřík 3, kód VZP 0107502

04.210.118 Zajišťovací šroub VA Stardrive ? 2.4 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN), kód

VZP 01059

04.210.120 Zajišťovací šroub VA Stardrive ? 2.4 mm, samořezný, délka 20 mm, slitina titanu (TAN), kód

VZP 01059

04.210.122 Zajišťovací šroub VA Stardrive ? 2.4 mm, samořezný, délka 22 mm, slitina titanu (TAN), kód

VZP 01059

240.039 Dlaha tibiální proximální LCP 4.5/5.0, laterální, levá, dřík 6 otvorů, délka 118 mm, ocel, kód

VZP 0

241.622 Dlaha uzamykatelná 3.5 na patní kost, pravá, malá, délka 69 mm, ocel, kód VZP 0030724

401.762 Šroub kortikální Stardrive ? 2.4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN), kód VZP

0073578

412.812 Zajišťovací šroub Stardrive ? 2.4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN)

Počet položek objednávky: 13

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu: není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:




